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BUCOVIA CUP 2020

W sobotę, 18 lipca 2020 r., odbyła się druga edycja turnieju piłkarskiego o Puchar Wójta Gminy Krasocin Ireneusza
Gliścińskiego pod nazwą BUCOVIA CUP. W turnieju wzięła udział rekordowa ilość drużyn, bo aż 16. Drużyny zostały
podzielone na 4 grupy po 4 drużyny, tylko dwie najlepsze mogły zagrać dalej.

 

W zmaganiach grupowych padło aż 78 bramek, co daje 3,25 bramki na mecz. Zgromadzeni kibice nie mogli narzekać
na nudę, ale emocje rozpoczęły się tak naprawdę od rundy pucharowej, gdzie każda bramka była na wagę zwycięstwa.
W tej rundzie aż 4 mecze zakończyły się rzutami karnymi.

Najlepszą drużyną okazała się drużyna gospodarzy BAD BOY BUCOVIA zwyciężając w finale po rzutach karnych z
KOCUR TEAM z Piekoszowa (1:1) 2:0 karne. Trzecie miejsce zajęła drużyna WOLI TESSEROWEJ, która w meczu o III
miejsce pokonała SCYZORY 6:0.

Klasyfikacja końcowa:

Puchary sponsorowane przez gminę Krasocin

I BAD BOY BUCOVIA - PUCHAR WÓJTA - I. GLIŚCIŃSKI

II KOCUR TEAM - PUCHAR PRZEWODNICZĄCEGO RADY - B. BUKOWSKI

III WOLA TESSEROWA - PUCHAR PREZESA BUCOVII - M. JAMROZIK

 

Nagrody sponsorowane przez Starostwo Powiatowe we Włoszczowie

Najlepszy strzelec:

PIOTR KĘPIŃSKI 12 bramek - statuetka oraz piłka  - Ł. KARPIŃSKI, D. MIETELSKI, A. JOŃCZYK

Najlepszy bramkarz:

DANIEL CHOJNECKI - statuetka oraz rękawice (złote) -  Ł. KARPIŃSKI, D. MIETELSKI, A. JOŃCZYK

Najlepszy zawodnik:

KONRAD KRAKOWIAK - statuetka oraz torba sportowa - Ł. KARPIŃSKI, D. MIETELSKI, A. JOŃCZYK

Dziękujemy bardzo serdecznie panu Wójtowi oraz radnym Gminy Krasocin oraz Wicestaroście i  radnym Powiatu
Włoszczowskiego za wsparcie naszego turnieju. Oddzielne podziękowania kierujemy również dla Leopolda Kwapisza
jak i dla Firmy A.S.M NOWAK-BUDOWNICTWO za wkład  jaki wnieśli w nasz turniej. 

Dużą niespodzianką dla naszego klubu były siatki na bramki ufundowane przez Starostwo Powiatowe i przekazane
przez pana Wicestarostę Łukasza Karpińskiego. 

Gratulacje dla wszystkich uczestników turnieju. ZAPRASZAMY NA III EDYCJĘ BUCOVIA CUP w przyszłym roku!!!!!
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Źródło: Michał Jamrozik - prezes GKS Bucovia Bukowa


